Исх. № 2024-01-22/14 от «22» января 2024  Стр. 1 из 1

Генеральному директору
ООО «Аналитический центр МГУ»
Мартыновой Марии Михайловне

Исходящий № 2024-01-22/14 от «22» января 2024 г.

Тема: О выполненной работе

 Уважаемая Мария Михайловна!

Компания ООО «Аналитический Центр МГУ» в 2023 году принимала участие в выполнении полевых
лабораторных исследований морских вод и атмосферного воздуха в рамках проведения
производственного экологического мониторинга при строительстве поисково-оценочной скважины
№ 5 Русановского лицензионного участка.

ООО «Центр морских исследований МГУ имени М.В. Ломоносова» благодарит за выполнение
работ в соответствии с действующими нормативно-методическими документами в полном объеме
согласно техническому заданию, с надлежащим качеством и в установленный срок.  За время
выполнения работ ООО «Аналитический Центр МГУ» проявило себя как высокопрофессиональный
подрядчик, оперативно и качественно решающий поставленные задачи с учетом пожеланий
Заказчика.

С уважением,

Корост Дмитрий Вячеславович
Генеральный директор

Исполнитель Кирюшина Маргарита
t 8(906)046-1403
e m.kirushina@marine-rc.ru

mailto:m.kirushina@marine-rc.ru